di verifica e valutazione dei risultati di apprendimento; deve articolarsi in attività d’aula, in attività 
laboratoriali e di formazione sul campo, in attività di studio e approfondimento. 

3. L’importo a base della procedura, al netto del ribasso, è pari a € 3.660,00 (tremilaseicentosessanta/00), 
inteso come importo comprensivo di eventuale IVA e/o altre imposte e contributi di legge; l’importo 
sarà rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard (UCS) pari a 
€ 122,00 orarie, come previsto dalle Istruzioni Operative prot.